证券代码：002940         证券简称：昂利康 公告编号：2020-023

浙江昂利康制药股份有限公司

关于筹划非公开发行股票的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

浙江昂利康制药股份有限公司（以下简称“公司”）拟筹划非公开发行股票事

项，鉴于该事项存在重大不确定性，为保证公平信息披露，维护投资者利益，现

将公司本次非公开发行股票的筹划情况公告如下：

为推动公司转型升级，进一步满足公司未来业务发展的资金需求，优化公司

资本结构，抓住市场机遇，增强综合竞争力，公司拟筹划非公开发行股票事项。

本次非公开发行股票不会导致公司控制权发生变化。

目前上述非公开发行股票事项仍处于筹划阶段，具体方案及募集资金使用可

行性尚在论证过程中，尚未经过公司董事会、股东大会审议及相关部门的审批，

后续情况存在不确定性。上述批准均为本次发行实施的前提条件，能否取得上述

批准，以及最终取得批准的时间均存在不确定性。

公司将根据该事项进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求履行信息

披露义务。公司 的指定信 息披露媒体 为《证券时 报》和巨 潮资讯网

（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江昂利康制药股份有限公司

董 事 会

2020 年 4 月 3 日